0.0 0.3 0.6 0.9
0
250
500
750
1000
1250
1500
1750
2000
2250
2500
0.0
0.2
0.4
0.6
0.8
1.0
1.2
1.4
1.6
1.8
2.0
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
0.000 17.652 35.304 52.956 70.608 88.260
rpm
kg･cm
電流(Current)
効
率
直流モータ特性表 DC MOTOR CHARACTERISTICS
出
力
回
転
数
回転(Speed)
トルク Torque
A
電
流
%
効率(Efficiency)
W
出力(Output)
mNm
C
u
r
r
e
n
t
O
u
t
p
u
t
E
f
f
i
c
i
e
n
c
y
型式 Type : S-2435BA-24P0-4
定格電圧 Rated Voltage : 24V 回転方向 Rotate Direction : CW
無負荷回転数 No Load Speed : 2357rpm
無負荷電流 No Load Current : 65mA（代表値 Typical Value）
定格トルク Rated Torque : 15.69mNm(160g･cm）
定格負荷時回転数 Rated Torque Speed : 1906rpm
定格負荷時電流 Rated Torque Current : 285mA（代表値 Typical Value)
ロック電流 Lock Current :1.22A（代表値 Typical Value)
定格負荷時出力 Rated Torque Output :3.13W
Designed at 57
S
p
e
e
d
ギヤ型式 Gear Type : 遊星　Planetary Gear
0.39Nmより大きい負荷がかかると、ギヤが破損することがあります。
Gear may be damaged if bigger load than 0.39Nm applyed on.